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p"rivind falsul in declarafii, declar pe proprie ris p un de recunoscflnd prevederile *rt.292 din Codul pen
ci impreunl cu familial) detrir urmltoarele:

* i ) Prin familie se infelege soful/sotia gi copiii afla1i in intrepnerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !tui.

* Categoriile indicate sunt: (t) agricol, (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii de rerenr.rii
extravilane, daci se afl6 in circuitul eivil.

a2) La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunwilor proprii, numele proprietarului (tirularul, solul/so1ia, copriui).
iar in cazul bunurilor in coproprietate- cota-parte qi numele coproprietariloi.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inchisiv cele aflate in alte liri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) aparlament; (2) cas6 de locuit; (3) cas6 de vacanf6; (a) spalii comercjaleideproduclie.
*2) La "Titular" se menfioneaza' in cazul bunurilor proprii, nume.le proprietarului (titularul, solul/so1ia. copilul).iar in cazul bunuriror in coproprietate, cJa-parte gi numere coproprietariror.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/aufoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

I

2' Bunuri sub formi de metale,prefioase, bijuterii, obrecte de arti gi de culf, coleclii de arti gi
rHffiT'i:?ri.:l'.'1il;T.:X'r"P"'te din p"t'i-o"i"J-luitor"r nafionar sau universar, a .!.oi-valoare

NOT,4.:

,, ,o*|,|Jnfiilffi: toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teriroriul Romdniei
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III. Bunuri mobile,
ultimele 12luni

a clror valoare deplgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile ?nstriinate ?n



fV. Active finaneiare

1' Conturi 9i depozite bancare, fonduri de investifiio forme echivalente de economisire gi investir.e,inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora depigegte 5.000 de ruro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau instituliifinanciare din str[initate.
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- -*Calegonile indicale sunt: {11 cont cltent sau echivalente (inclusit, card); (2) depo:it bancar sttttechivalente:, (3) fon&ri de tumestilii sau echivalen", t ii*i, fondurt private de pensii sazt afte sistente cuacamulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2' Plasamente, investifii directe 9i imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafi insumati a tuturoracestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor decla'a inclusiv investiliile gi participdrile in str6in6tate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hartii de t'aloare detrinute (titluri de stat, certificate" obligatriuni); (21
zc|iuni sau pdrSi sociale ln societdli comerciale; (3) tmpnrnuiuri acotrdate tn nume personal.



deplEesc3. AIte active produeitoare de venituri nete, care insumate echivalentul a 5.000 de euro gre

Se vor declara inclusiv cele aflate in str6in6tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfli emise ?n beneficiul unui terf, bunnri aehizifionafc tn sistem leasing gi alre

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depilgepte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivere financiare acumulate in strdinEtate.

'VI' Cadouri, servicii sau avantajc primite gratuit sau subvenfionate fatl de valoarea de piafi, tliupartea unor persoane' organizafii, societifi comirciale, regii autonome, companii/societilfi nafionale sauinstitufii publice romAnegti sau strrine, inclusiv burseo crediie, garanfiio decontiri de chelfuieti, arieie aecat
cele ale angajatorului, a ciror valoare individualE depigegte 500 de euro*

v 1.1. Titular

1.2. So,t/sotie

*Se exceptea:d de Ia declarare cadourile Si tratatriile uzztale printite din partea rudelor de gTaclttl Lyi at I l-len.



\rII' venituri ale declarantului gi ale membrilor sli de familie, realizatein ultimul an fiscrrl incheir:r(potrivit art' 4I din Legea nr. 571/2003 privind codul nscat, cu modificrrile gi completdrile ulte rioare)

NOTA:
se vor declara incrusiv veniturile provenite din striinitate.

I- Llenitiri din salarii

lle ryiwi din ae tiv iW, inidcp erydinre

3. Ilenitw.i din cedareafotriitntii Oi; iiai
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5. Veniteyi din

6- Venituri din actit;itdti agricoli

Venitul airual: ,iucasat
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6.2. Sop'so;ie



7. Venituri din i gi din joctgi'de'ioroc

8. Venituri'din alte surse

8.3 Copii

Veniful anu*i
iucasat

r[spund pofrivit legii penate pentru ineractitatea sr.ir
Prezenta declarafie constituie act public gi

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
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